Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

 Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2018 – PPGE/ Ufopa

RESULTADO DOS RECURSOS DA 3ª FASE – ANÁLISE DO CURRÍCULO COMENTADO

O Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para ingresso 2019 no

curso de Mestrado Acadêmico em Educação, do Programa de Pós-graduação em Educação da

Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/Ufopa), no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado dos Recursos da 3ª Fase – Análise do Currículo Comentado.

O recurso interposto foi analisado pela Comissão do Processo Seletivo, a resposta do recurso

está disponível na Secretaria do Programa.

Segue abaixo o resultado.

Nº
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

01 2657 Recurso Indeferido

Santarém, 26 de outubro de 2018.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº179, 10 de julho de 2018.